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Europejska flota, należąca do KBC Autolease, przekroczyła poziom 50 tysięcy!

Na koniec października całkowita flota KBC Autolease po raz pierwszy przekroczyła rekordową liczbę 50 tysięcy
pojazdów. 37 tysięcy i 800 samochodów znajduje się na rynku wewnętrznym, czyli w Belgii, podczas gdy 3000 jest w
sąsiadującym Luksemburgu. Za przyspieszony wzrost floty każdego roku w Europie Wschodniej odpowiedzialne są
takie kraje jak: Polska, Czechy, Słowacja i Węgry.

Po tym jak Grupa KBC przejęła kilka banków w Europie Środkowej i Wschodniej, KBC zaczęło oferować zarówno
pełną gamę usług leasingowych, jak i zarządzanie flotą w tym regionie, poprzez różne oddziały Grupy KBC Lease.
KBC Autolease Belgium będąc liderem rynku chętnie dzieli się cenną wiedzą i doświadczeniem. Obecnie KBC
Autolease aktywnie działa w Polsce, Czechach, na Węgrzech i Słowacji. Mimo kryzysu ekonomicznego i  związanego
z tym ostudzeniem entuzjazmu na powstających rynkach, tempo wzrostu wynajmu floty przekracza swego rodzaju
stagnację na rynku zachodnioeuropejskim. 

Wyniki produkcyjne w Europie przekraczają oczekiwania.

Wyniki produkcyjne w KBC Autolease przez pierwsze dziesięć miesięcy 2010 roku potwierdzają, że powoli odzyskuje
się zaufanie do sytuacji gospodarczej. Pod koniec października 2010 roku, KBC Autolease udało się zdobyć  13 tysięcy
i  468 zamówień w Europie, ponad 12% większych niż budżet. W Czechach dodanych do portfolio zostało kilku
wielonarodowościowych klientów, w dużej mierze jako dowód uznania za elastyczność usług i zorientowanie na
Klienta. Firma wygrała bardzo duży przetarg rządowy na Węgrzech. Słowacja zdecydowanie przeszła najśmielsze
oczekiwania. 
W osiągnięciu tego wyniku miał swój udział również oddział polski KBC Autolease, którego wkład jest tym bardziej
istotny gdyż od rozpoczęcia jego działalności rynkowej nie upłynęły nawet 2 lata. Na koniec roku liczba samochodów w
samym KBC Autolease Polska przekroczy 2000 pojazdów w ramach usługi full service leasingu. O sukcesie
biznesowym świadczy fakt, że spółka podpisała w 2010 roku umowę o współpracy z Provident Polska z flotą na
poziomie 1200 samochodów. Wygrany przez KBC Autolease Polska przetarg był jednym z największych wydarzeń na
polskim rynku flotowym w 2010 roku.

Łącznie, powyższe wyniki produkcyjne przyniosły KBC Autolease  po raz pierwszy ponad 50 tysięcy pojazdów pod
koniec października 2010 roku i w ten sposób zanotowano wzrost o 6,8% w przeciągu jednego roku.
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